平成 29年１月 31日

各位

会社名 株式会社アイドママーケティングコミュニケーション

代表者名 代表取締役        蛯 谷  貴

        （コード番号：9466 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理部長    中 川  強

   （TEL: 076-439-7880）

盛岡支局開設に関するお知らせ

 当社は、平成29年１月31日開催の取締役会において、下記のとおり岩手県に支局を開設す

ることを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．開設の理由

新規クライアントへの販売促進支援サービス提供のため、国内18拠点目となる盛岡

支局を新たに開設いたします。これにより、盛岡地域を中心として東北エリアにおけ

る当社統合型販売促進事業を強化し、業容の拡大を目指してまいります。

当社では、全国の主要地域を重要営業戦略地域と定め新規営業の強化を進めており、

今後も新規開拓を一層進めることで、さらなる企業価値の向上に努めてまいります。

２．開設支局の概要

名称  盛岡支局

所在地 〒028-3621 岩手県紫波郡矢巾町 大字広宮沢第３地割242番地１

開設日 平成29年４月１日（予定）

３．業績への影響について

本件が今期業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、中長期的には当

社の業績の向上に資するものと考えております。なお、今後の取り組みの状況により

公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以上